Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Пышма

  31.12.2014                                                                                                      864
Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, заключаемых для обеспечения муниципальных нужд Пышминского городского округа
В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в целях повышения эффективности и результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Пышминского городского округа

п о с т а н о в л я ю:

1. Определить, что обязательное осуществление банковского сопровождения контрактов, заключаемых для обеспечения муниципальных нужд Пышминского городского округа, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет 200 миллионов рублей и более, за исключением контрактов, предметом которых является оказание услуг по предоставлению кредитных средств для частичного финансирования дефицита бюджета Пышминского городского округа и (или) погашения долговых обязательств Пышминского городского округа.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Пышминские вести" и разместить на официальном сайте Пышминского городского округа www.adm-pischma.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа И.Ю. Виноградову.

Глава Пышминского городского округа                                          В.В. Соколов